
Besluit tot het vaststellen van nummeraanduidingen 

Wet Basisregistratie Adressen en Gebouwen 
ZaakID: Z.1218480 

VALKENBURG 
“< q 

Tay? 

Ondergetekende, , 

Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 3 van de Verordening naamgeving en 
nummering (adressen) 

Gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt 
opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen aan de op het grondgebied van de gemeente 
gelegen verblijfsobjecten, lig- en standplaatsen; 

Gelet op het mandaatbesluit van Burgemeester en wethouders van Valkenburg aan de Geul van 3 
juli 2018 

Besluit: 

1) Tot vaststelling van de nummeraanduiding(en): 

Naam openbare ruimte Nummer Woonplaats Omschrijving 
aanduiding 

Walem 61A Walem 2 onder 1 kap woning 

Walem 61B Walem 2 onder 1 kap woning 

2) Dat aan deze beschikking geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de 
conform de uitvoeringsvoorschriften aan te brengen nummeraanduiding. 

Met ingang van 10 augustus 2023 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

Valkenburg, 10 augustus 2023 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

a.i. Afdelingshoofd V- 

Bank Nederlandse gemeenten 

Stadhuis: Bezoekersadres: Postadres: IBAN-nr: NLO8 BNGH 0285 0086 17 
Telefoon 14-043 Park Dersaborg Gemeente Valkenburg aan de Geul BIC: BNGHNL2G 

Fax 043 - 60 16 825 Geneindestraat 4 Postbus 998 KVK-nr, 14131921 

Internet: | www.valkenburg.nl 6301 HC Valkenburg 6300 AZ Valkenburg BTW-nr. NLOO19.10.760.B01



_Ko) 
L) 

=
 

—
 

q 
V
4
;
 

| 
= 

| 

1XZA 
7 

# 

3 4 

+ 
77 

t
t
 

Tm 

i 
* 

= 
7 

j
E
 

d
b
 

ie, 
¥ 
s
i
e
i
i
e
a
t
i
d
 
i
M
 

; 
4 

He 
eae 

< 
a
 

t
I
 

O
R
E
S
 

r
e
 

} 
Ip 

1) 
4 

i 

tii 
i 

7
)
 

poses 
aF 

A 

QS 
fe 

p 
~H 

i 
@
 

& 
2
8
 

i 

4 
iB 

: 

a
 

y 
= 

; 
‘ 

oT 
i) 
‘
d
e
 

| 
/
 

L
i
 

i
"
 

; 

Bijlage: 

Walem 61A en 61B in Walem


